
UCHWAŁA NR XI/191/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek jak w Załączniku Nr 3 do uchwały w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 70 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 257 862,00

0,00 0,00

75615 0,00 257 862,00

0,00 0,00

0,00 31 262,00

0,00 226 600,00

0,00 33 547,00

0,00 0,00

75801 0,00 33 547,00

0,00 0,00

0,00 33 547,00

0,00 36 384,00852 Pomoc społeczna 7 763 041,57 7 799 425,57

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 350 306,00 13 383 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
13 350 306,00 13 383 853,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 231 600,00

758 Różne rozliczenia 15 731 190,00 15 764 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 9 228 561,00 9 259 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

9 865 542,00 10 123 404,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 300,00 74 300,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

26 524 599,00 26 782 461,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 300,00 79 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 184 767,00 254 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XI/191/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Barlinek na 2015 rok Dochody

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85206 0,00 12 128,00

0,00 0,00

0,00 12 128,00

85219 0,00 12 128,00

0,00 0,00

0,00 12 128,00

85228 0,00 12 128,00

0,00 0,00

0,00 12 128,00

razem: 0,00 397 793,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 397 793,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 63 684 708,68 64 082 501,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 338 939,00 1 338 939,00

majątkowe

majątkowe 4 524 957,50 4 524 957,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 101 213,00 1 101 213,00

bieżące 59 159 751,18 59 557 544,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 726,00 237 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 567,00 33 695,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 432,00 19 560,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 209 567,00 221 695,00

Ośrodki pomocy społecznej 336 432,00 348 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 31 625,00 43 753,00

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XI/191/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 

2015 rok Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa 

 

Plan 

  Z tego     

Wydatki 
bieżące 

 z tego:    

Wydatki 
majątkowe 

 z tego:  

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

oraz wniesienie 

wkładów do  

spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i  

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich  

statutowych 
zadań; 

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3, 

1 2 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 

 

Transport i łączność 

przed zmianą 2667164,5 1012022,5 1012022,5 2100 1009922,5 0 0 0 0 0 1655142 1655142 93259 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2675164,5 1020022,5 1020022,5 2100 1017922,5 0 0 0 0 0 1655142 1655142 93259 0 

 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2028939 390797 390797 2100 388697 0 0 0 0 0 1638142 1638142 93259 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2036939 398797 398797 2100 396697 0 0 0 0 0 1638142 1638142 93259 0 

  

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 313277 313277 313277 0 313277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 321277 321277 321277 0 321277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 5380391 4905391 4905391 0 4905391 0 0 0 0 0 475000 0 0 475000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31262 31262 31262 0 31262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5411653 4936653 4936653 0 4936653 0 0 0 0 0 475000 0 0 475000 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 1574220 1574220 1574220 0 1574220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31262 31262 31262 0 31262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1605482 1605482 1605482 0 1605482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 1244000 1244000 1244000 0 1244000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31262 31262 31262 0 31262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1275262 1275262 1275262 0 1275262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710 

 

Działalność usługowa 

przed zmianą 669200 669200 669200 85,95 669114,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 777200 777200 777200 85,95 777114,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

71035 Cmentarze 

przed zmianą 411200 411200 411200 0 411200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 519200 519200 519200 0 519200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 411200 411200 411200 0 411200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 519200 519200 519200 0 519200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 

 

Administracja publiczna 

przed zmianą 5220448 5173948 4825076 4045012,41 780063,59 0 348872 0 0 0 46500 46500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5290448 5243948 4895076 4115012,41 780063,59 0 348872 0 0 0 46500 46500 0 0 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4335853 4289353 4269353 3625375,41 643977,59 0 20000 0 0 0 46500 46500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4405853 4359353 4339353 3695375,41 643977,59 0 20000 0 0 0 46500 46500 0 0 

Strona 1 z 5 

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 4



   zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 404001 404001 304001 163306 140695 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2 z 5  

Dział Rozdział Nazwa 

 

Plan 

    Z tego       

Wydatki 
bieżące 

  z tego:    

Wydatki 
majątkowe 

 z tego:  

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

oraz wniesienie 

wkładów do  

spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i  

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich  

statutowych 
zadań; 

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3, 

1 2 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2812681 2812681 2812681 2812681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2872681 2872681 2872681 2872681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 490260 490260 490260 490260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500260 500260 500260 500260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 384539 346537 311037 68475 242562 6000 29500 0 0 0 38002 38002 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 97600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97600 97600 0 0 

po zmianach 482139 346537 311037 68475 242562 6000 29500 0 0 0 135602 135602 0 0 

 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 97600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97600 97600 0 0 

po zmianach 97600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97600 97600 0 0 

 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 97600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97600 97600 0 0 

po zmianach 97600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97600 97600 0 0 

801 

 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22934256 22934256 20025933 15251444 4774489 2665759 109054 133510 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47000 -47000 -47000 0 -47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33547 33547 33547 0 33547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22920803 22920803 20012480 15251444 4761036 2665759 109054 133510 0 0 0 0 0 0 

 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7787846,06 7787846,06 7583602,06 6113281,06 1470321 0 70734 133510 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32000 -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33547 33547 33547 0 33547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7789393,06 7789393,06 7585149,06 6113281,06 1471868 0 70734 133510 0 0 0 0 0 0 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 51086 51086 51086 0 51086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33547 33547 33547 0 33547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84633 84633 84633 0 84633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 162923 162923 162923 0 162923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32000 -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130923 130923 130923 0 130923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

80104 Przedszkola  

przed zmianą 4057417 4057417 3309594 2796829 512765 738562 9261 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4042417 4042417 3294594 2796829 497765 738562 9261 0 0 0 0 0 0 0 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 44727 44727 44727 0 44727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29727 29727 29727 0 29727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 

przed zmianą 389001 389001 304001 163306 140695 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Nazwa 

 

Plan 

Z tego  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

 z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa 
w  

art. 5 ust. 1 pkt 2  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

oraz wniesienie 

wkładów do  

spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i  

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich  

statutowych 
zadań; 

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i  

3, 

1 2 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  16 17 18 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 379001 379001 294001 163306 130695 85000 0 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 394001 394001 294001 163306 130695 100000 0 0 0 0  0 0 0 0 

  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 85000 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0  0 0 0 0 

852 

 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10721513,57 10721513,57 3228084 2402384 825700 10000 7483429,57 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 36384 36384 36384 36384 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 10757897,57 10757897,57 3264468 2438768 825700 10000 7483429,57 0 0 0  0 0 0 0 

 

85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 108925 108925 107125 95115 12010 0 1800 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 12128 12128 12128 12128 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 121053 121053 119253 107243 12010 0 1800 0 0 0  0 0 0 0 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 76500 76500 76500 76500 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 10325 10325 10325 10325 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 86825 86825 86825 86825 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 13850 13850 13850 13850 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 1803 1803 1803 1803 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 15653 15653 15653 15653 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1332092 1332092 1322592 1141392 181200 0 9500 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 12128 12128 12128 12128 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 1344220 1344220 1334720 1153520 181200 0 9500 0 0 0  0 0 0 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 873418 873418 873418 873418 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 10325 10325 10325 10325 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 883743 883743 883743 883743 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 153300 153300 153300 153300 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 1803 1803 1803 1803 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 155103 155103 155103 155103 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 564199 564199 558099 533989 24110 0 6100 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 12128 12128 12128 12128 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 576327 576327 570227 546117 24110 0 6100 0 0 0  0 0 0 0 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 410499 410499 410499 410499 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 10325 10325 10325 10325 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 420824 420824 420824 420824 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 74500 74500 74500 74500 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

zwiększenie 1803 1803 1803 1803 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

po zmianach 76303 76303 76303 76303 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

Strona 3 z 5

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

oraz wniesienie 

wkładów do  

spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i  

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich  

statutowych 
zadań; 

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

853 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 229600 229600 229400 172055 57345 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47000 47000 47000 28000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276600 276600 276400 200055 76345 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

 

85305 Żłobki 

przed zmianą 229600 229600 229400 172055 57345 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47000 47000 47000 28000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276600 276600 276400 200055 76345 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 139082 139082 139082 139082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161082 161082 161082 161082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 23273 23273 23273 23273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28273 28273 28273 28273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1578 1578 1578 1578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2578 2578 2578 2578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4098 4098 4098 0 4098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8098 8098 8098 0 8098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 118867 118867 0 0 0 0 118867 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124867 124867 0 0 0 6000 118867 0 0 0 0 0 0 0 

 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

900 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 10678143 4329493,75 4204387 16305 4188082 6000 0 119106,75 0 0 6348649,25 6348649,25 5745669 0 

zmniejszenie -6005 -205 -205 0 -205 0 0 0 0 0 -5800 -5800 -5800 0 

zwiększenie 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5800 5800 0 0 

po zmianach 10677938 4329288,75 4204182 16305 4187877 6000 0 119106,75 0 0 6348649,25 6348649,25 5739869 0 

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 8



 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 748055 155054 155054 0 155054 0 0 0 0 0 593001 593001 530001 0 

zmniejszenie -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5800 -5800 -5800 0 

zwiększenie 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5800 5800 0 0 

po zmianach 748055 155054 155054 0 155054 0 0 0 0 0 593001 593001 524201 0 

Strona 4 z 5 

 

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Nazwa 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

oraz wniesienie 

wkładów do  

spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i  

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich  

statutowych 
zadań; 

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3, 

1 2 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5800 5800 0 0 

po zmianach 68800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68800 68800 0 0 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 272551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272551 272551 272551 0 

zmniejszenie -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5800 -5800 -5800 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 266751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266751 266751 266751 0 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 456446 453278 412852 0 412852 0 0 40426 0 0 3168 3168 3168 0 

zmniejszenie -205 -205 -205 0 -205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 456241 453073 412647 0 412647 0 0 40426 0 0 3168 3168 3168 0 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18544 18544 18544 0 18544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -205 -205 -205 0 -205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18339 18339 18339 0 18339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2486342 2456342 352213 428 351785 2102629 0 1500 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 2491242 2454242 350113 428 349685 2102629 0 1500 0 0 37000 37000 0 0 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1602239 1572239 102638 0 102638 1469601 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie -1754 -1754 -1754 0 -1754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 1607485 1570485 100884 0 100884 1469601 0 0 0 0 37000 37000 0 0 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 35337 35337 35337 0 35337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1754 -1754 -1754 0 -1754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33583 33583 33583 0 33583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 0 

po zmianach 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37000 37000 0 0 

 

92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 201075 201075 184575 428 184147 15000 0 1500 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -346 -346 -346 0 -346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200729 200729 184229 428 183801 15000 0 1500 0 0 0 0 0 0 

 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 60175 60175 60175 0 60175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -346 -346 -346 0 -346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59829 59829 59829 0 59829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926 

 

Kultura fizyczna 

przed zmianą 776106 293022 180222 0 180222 112800 0 0 0 0 483084 483084 0 0 

zmniejszenie -12695 -12695 -12695 0 -12695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 10



po zmianach 763411 280327 167527 0 167527 112800 0 0 0 0 483084 483084 0 0 

 

92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 88022 78022 75222 0 75222 2800 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -12695 -12695 -12695 0 -12695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75327 65327 62527 0 62527 2800 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

Strona 5 z 5 

 

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 11



 

Dział Rozdział Nazwa 

 

Plan 

   Z tego     

Wydatki 
bieżące 

  z tego:    

Wydatki 
majątkowe 

 z tego:  

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

oraz wniesienie 

wkładów do  

spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i  

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich  

statutowych 
zadań; 

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3, 

1 2 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 34720 34720 34720 0 34720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12695 -12695 -12695 0 -12695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22025 22025 22025 0 22025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 65281806,68 56165429,43 41415879,11 22160065,36 19255813,75 4988188 8143427,57 254116,75 368343 995475 9116377,25 8641377,25 5838928 475000 

zmniejszenie -67800 -62000 -62000 0 -62000 0 0 0 0 0 -5800 -5800 -5800 0 

zwiększenie 465593 355193 334193 134384 199809 21000 0 0 0 0 110400 110400 0 0 

po zmianach 65679599,68 56458622,43 41688072,11 22294449,36 19393622,75 5009188 8143427,57 254116,75 368343 995475 9220977,25 8745977,25 5833128 475000 

 

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 38 002,00 97 600,00

75411 0,00 97 600,00

6170 0,00 97 600,00

0,00 97 600,00

900 6 348 649,25 0,00

90001 593 001,00 0,00

6050 63 000,00 5 800,00

0,00 5 800,00

6059 272 551,00 - 5 800,00

272 551,00 - 5 800,00

921 30 000,00 7 000,00

92109 30 000,00 7 000,00

6050 30 000,00 7 000,00

0,00 7 000,00

9 116 377,25 104 600,00

Zmiana sposobu ogrzewania świetlicy wiejskiej w Moczkowie 7 000,00

Razem 9 220 977,25

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do świetlicy wiejskiej w Starej 

Dziedzinie
5 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 751,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Dziedzicach wraz z siecią kanalizacyjną 

Stara Dziedzina -Dziedzice
266 751,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 348 649,25

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 593 001,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 800,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 97 600,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
97 600,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla PSP Myślibórz 97 600,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr  XI/191/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Barlinek na 2015 rok

Wydatki majątkowe 

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 602,00

Id: EBF68153-A078-4C24-A5BA-6CC08802E5EE. Podpisany Strona 13




